ADENDO IV

EDITAL 011/2023 – CULTURA SESC RORAIMA

PROJETO INTERARTE: SITE SPECIFIC

O SESC - SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO, Administração Regional no Estado de Roraima, no uso de suas

atribuições legais, RESOLVE:

1. Alterar conforme necessidade, o local de realização da proposta de Exposição Artística

selecionada a partir do Edital 011/2023 – Cultura Sesc Roraima – Projeto InterArte: Site Specific.

2. Alterar as especificações referentes ao item 2 do Edital em questão.

Portanto, leia-se:

2. DO ESPAÇO EXPOSITIVO

O espaço para instalação da proposta de Exposição Artística selecionada a partir do Edital 011/2023 –

Cultura Sesc Roraima – Projeto InterArte: Site Specific, será definido junto ao Setor de Cultura do Sesc

Roraima, visando um melhor aproveitamento de espaço, ambiente e contexto, para as possíveis leituras

a partir do conceito artístico que a obra selecionada dispõe.

Ficam mantidas as demais condições previstas no edital.

O edital continua à disposição dos interessados, no site www.sescrr.com.br.

Demais informações serão fornecidas pelo telefone (95) 98403-4624 / 3212-2800, ou pelo e-mail

cultura@sescrr.com.br.

Boa Vista – RR, 11 de setembro de 2023.

Francisco José Farias de Freitas

Analista de Cultura – Sesc/RR

Regina Moura Fernandes

Gerente de Assistência e Cultura – Sesc/RR

http://www.sescrr.com.br/
mailto:cultura@sescrr.com.br